facienda est per quos prior electio est acta. 
Haec praecipua sunt canonicae disciplinae capita, quibus 

deputatorum seminarii institutum continetur et regitur, 

quae de mandato SSmi D. N. Papae Reonis XIII., praesen- 

tibus S. C. litteris, omnibus Americae Meridionalis^Ordi- 

nariis in mentem revocantur, ut consultissimae legis obser- 

vantia, ubi obsolevit, restituatur, et ubi adbuc inducta£non 

fuit, quam primum in usum adducatur. 
Datum Romae ex S. C. Concilii die 15 Martii 1897. 

A. Card. Di Pietro, Praejectus. 

B. Archiepiscopus Nazianzenus, Prosecretarius. 

E SACRA CONGREGATION PROPAGANDAE FIDEL 

Ministrum acatholicum matrimonii causa adire non licet, 
neque per procuratoreni, nisi magistratus 

mere civilis personam gerat. 

DNO ALOYSIO LASSERRE. 

Vicario Apost. Aden. 

Romae, die 12 Malt., 1897. 

I lime et Rme D online, 

Per litteras diei 3 Ianuarii vertentis anni quaeris utrum 

liceatviro catbolico, legitime uxorem mahumetanam ducenti, 

etiam coram Cadi per procuratorem matrimonium civile 

celebrare. . . ... 
Probe novit A. T. licitum esse ex necessitate legis civilis 

ministrum acatholicum adire, ad matrimonium dumtaxat 

civile, uti vocant, contrahendum, dummodo hie uti minister 

politicus, non vero ut minister sacris addictus adsistat. In 

re vero praesenti, uti ex tua expositione videtur, non adest 

necessitas civilis legis, cum haec pro validis habeat matri- 

monia legitime coram ministris cuiuscumque religioms con- 

tracta: et insuper eo fine ministrum mahumetanum adire 

pars infidelis vult, ut matrimonium, eiusdem auctoritate 

religiosa interposita, validum consistat. 
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Rebus itaque sic extantibus, cum hoc per se peragere viro 

catholico vetitum sit, nec per procuratorem iacere ipsi 

permittitur. 

Moueat ergo A. T. quando occurrerit, huiusmodi catholicos 

sponsos de praescriptionibus Ecclesiae et de officio eas 

inviolate servandi. 

Ego vero Deum precor ut Te diu sospitet. 

A. T.—Addictissimus Servus, 

M. Card. Ledochowski, Praej. 

A. Archiep. Larissen., 

E. VICARIATU URBIS. 

DUBIA CIRCA PI AM ADSOCIATIONEM A S. FAMILIA. 

Plures Rmi Ordinarii varia Dubia proposuerunt solvenda 

circa hanc Piam Adsociationem, quorum praecipua, intra 

Romanam Epheineridem Analecta Ecclesiastica) ut nota 

fiant, quibus interest, referri permittimus. 

Dubium I.—An ii, qui cum familia quadam, mensa 

communi utuntur et familiariter vivunt, in sociorum nume- 

rum adscisci cupientes, sub nomine illius familiae percipi 
possint ?